

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2024/006357 ze dne 4. 10. 2024

Číslo smlouvy objednatele: 2024/006357/2

Číslo objednávky objednatele:

Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

osoba oprávněná zastupovat
objednatele:

adresa:

zastoupený:

statutární město Plzeň

náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

00075370

CZ00075370

ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY

Magistrátu města Plzně

Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň

Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru

b) technických:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

SILBA-Elstav s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 6900

Plzeňská 155, 326 00 Letkov

64358844

DIČ 64358844

Ing. Janem Jirkou, jednatelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Jan Jirka, jednatel

b) technických:

(dále jen „zhotovitel“)

tento

d o d a t e k č. 2

Čl. I.

1. Dne 4.10.2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla – Rekonstrukce prostor v I. NP na sportovní zázemí – bazén Slovany, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 Zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty zakázky, viz změnové listy č. 5, 6, 7 a 9. Dále se jedná o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 5 Zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, viz změnový list č. 8 a 10. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění je uvedeno v Odůvodnění technického dozoru stavebníka, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (rekapitulace, změnový list č. 5 až 10) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 154 481 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 851 430,40 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 696 949,40 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 1. Cena za práce uvedené v článku II. této Smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH

10 335 619,08

Kč

slovy: deset milionů tři sta třicet pět tisíc šest set devatenáct korun českých osm haléřů

7. V návaznosti na výše uvedené se mění ustanovení čl. III. DOBA PLNĚNÍ odst. 2 Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 2. Termín dokončení a předání díla zadavateli:

nejpozději do 16. 6. 2025

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Odůvodnění technického dozoru stavebníka

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (Rekapitulace, ZL č. 5 až ZL č. 10)

V Plzni dne 8.4.2025

V Plzni dne 8.4.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Vítová, MBA
vedoucí odboru

SILBA-Elstav s.r.o.
Ing. Jan Jirka
jednatel

Odůvodnění technického dozoru stavebníka

Akce: Rekonstrukce prostor v I. NP na sportovní zázemí – bazén Slovany

Místo stavby: Plavecký bazén Slovany, nám. Generála Píky 42, 326 00 Plzeň

Objednatel: statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, zastoupen Odborem správy infrastruktury Magistrátu města Plzně, Palackého náměstí 6, 301 00 Plzeň.

Zastoupen: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

Zhotovitel: SILBA-Elstav s.r.o., IČ: 64358844, se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov

ZL5 Baterie, sprchové žlábký

ZL5

Odtokové sprchové žlaby jsou navrženy na podnět provozovatele z důvodu lepších odtokových poměrů ve sprchách. Počty baterií sprchových byly přepočítány na dohodnutý nový počet sprch.

Navržené úpravy přispívají ke zvýšení bezpečnosti uživatelů díky lepším odtokovým poměrům ve sprchách. Zároveň zajišťují vyšší uživatelský komfort, jelikož optimalizují odtok vody a zlepšují celkovou funkčnost sprchového prostoru.

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem	58 560,00 Kč bez DPH
Méněpráce celkem	-29 500,00 Kč bez DPH
Celkové úprava ceny ZL 5	29 060,00 Kč bez DPH

ZL6 osazování výplní, truhlářské práce

ZL6

S ohledem na zvýšenou vlhkostní zátěž a trvalé působení vlhkého prostředí na dveře je na základě provozních zkušeností provozovatele (včetně negativních zkušeností s HPL dveřmi a korozí ocelových zárubní na jiném bazénu) navrženo provést dveře s vyšší odolností proti vlhkosti. Tato úprava zahrnuje příplatek za řadu Neptun, pozinkování ocelových zárubní a aplikaci vrchního alkydového krycího nátěru pro zvýšenou odolnost.

Z téhož důvodu (zvýšená vlhkost) a vyšší provozní zátěže u dveří D4 a D05, které ústí do prostor využívaných veřejností (prostor Karibik) je navržena materiálová záměna z původního HPL (dle PD) na odolnější hliníkovou variantu.

Hliníkové okno na fasádě je navrženo v nových rozměrech, přičemž jeho realizace bude vycházet z rozpočtové jednotkové ceny.

Navržené úpravy zajišťují dlouhodobou odolnost použitých prvků ve vlhkém prostředí, bezúdržbový provoz a zároveň splňují bezpečnostní požadavky pro zabezpečení rekonstruovaného prostoru.

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem	242 268,40 Kč bez DPH
Méněpráce celkem	106 481,00 Kč bez DPH
Celkové úprava ceny ZL 6	135 787,40 Kč bez DPH

ZL7 elektroinstalace – slaboproud

ZL7

Dle navržených požadavků provozovatele na realizaci kamerového dohledu na vstup exteriéru a chodby, pokrytí signálem Wi-Fi interiéru, ovládání dveří a budoucího ovládání dveří s propojením na stávající systém ovládání dveří v areálu Bazénu Slovany jsou navrženy položky v dodávce zhotovitele (FTP kabel, RouterBOARD, sběrnice, sběrnice venkovní klávesnice, propojovací krabice, Instalace + integrace zařízení do systémů

Navržené úpravy vhodně doplňují bezpečnostní požadavky na požadované zabezpečení rekonstruovaného prostoru a pokrytí rekonstruovaného prostoru Wi-Fi signálem

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem
Méněpráce celkem

31 301,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL7

31 301,00 Kč bez DPH

ZL8 výměna vedení ÚT, ZTI

ZL8

Po odkrytí zakrytých částí konstrukce bylo zjištěno, že stávající rozvody vody, topení a kanalizace, které byly původně skryté v konstrukcích, podhledech a mezi ostatními rozvody (např. VZT), vykazují značné známky opotřebení, technického zastarání, koroze, netěsností a nevhodného prostorového umístění s ohledem na probíhající rekonstrukci 1. NP Bazénu Slovany. Vzhledem k tomu, že tyto rozvody nebyly před rekonstrukcí viditelné, nebylo možné předem přesně určit jejich technický stav ani rozsah nutných oprav.

S ohledem na tato zjištění a komplexní přístup k rekonstrukci se rozhodlo nevyhovující části rozvodů ZTI zcela nahradit, aby se eliminovala potřeba budoucích oprav a zásahů do nově dokončených konstrukcí. Tento postup je navržen na základě kontrolních prohlídek, závěrů z koordinačních jednání a prostorových požadavků na optimální dispoziční řešení. Specifikované požadavky na ZTI jsou detailně zohledněny ve specifikaci rozpočtu VCP.

Pro zvýšení bezpečnosti uživatelů sprch u sauny je navržena instalace termoskopického směšovacího ventilu, který zajistí regulaci teploty horké vody a eliminuje riziko opaření.

Nově realizované rozvody ÚT a ZTI vytvářejí spolehlivý základ pro bezpečný, bezproblémový a dlouhodobě udržitelný provoz rekonstruovaných prostor 1. NP. Zároveň bude zajištěna jejich plná integrace s navazujícími stavebními a ZTI úpravami. Tento krok je nezbytný k zajištění bezporuchového provozu a minimalizaci rizika havarijních stavů, přičemž vzhledem k původnímu zakrytí rozvodů nebylo možné tyto práce předem přesně předvídat.

Tyto změny mají vliv na termín dokončení díla.

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem

403 354,17 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL8

403 354,17 Kč bez DPH

ZL9 Odečty prvků

ZL9 MNP

Z dodávky prací vyloučeny položky 392 a 394 (4 x židle a 1 x odpočinkové lůžko). Dané položky si zajišťuje Provozovatel bazénu. (Předměty DHM – drobný hmotný majetek)

Tyto změny představují úpravu:

Méněpráce celkem

18 500,00 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL9

-18 500,00 Kč bez DPH

ZL10 Elektroinstalace

ZL10

Dle zjištěných požadavků na příkon po dodání a osazení rekuperační jednotky je nutné instalovat nově dimenzovaný silový kabel (1-CYKY) 4x25 mm² s měděným jádrem, PVC izolací a pláštěm (0,6/1 kV), včetně propojení, svorkovnice a nově dimenzovaných jističů. Tato potřeba vyplynula až po odkrytí zakrytých konstrukcí a detailním posouzení stávající elektroinstalace, přičemž nebyla původně zohledněna v projektové dokumentaci.

Dále je s ohledem na vnitřní vlhké prostředí, v souladu s ČSN, nutné nově provést uzemnění podlahových roštů a kovových zárubní. Rovněž bude provedena revize a kontrola TIČR s ohledem na zvýšenou vlhkost prostředí.

Současně bylo zjištěno, že stávající rozvaděč, umístěný ve stavebně oddělených prostorách pronajatých pro fitness centrum, slouží k ovládání vytápění a osvětlení v prostorách brouzdaliště (včetně VZT, fan-coilů, zásuvek atd.), avšak provozovatel bazénu k němu nemá zajištěný bezkolizní přístup. Z tohoto důvodu je navrženo přepojení tohoto rozvaděče do nově rekonstruovaných prostor, čímž se zajistí možnost jeho řádné kontroly a provozu bez provozních omezení.

Navržené úpravy zabezpečí spolehlivý a bezpečný provoz rekuperační jednotky a ochrání vnitřní prostředí před nebezpečím úrazu elektrickým proudem. Zároveň umožní efektivní správu elektrických rozvodů v prostorách určených pro veřejnost. Tyto kroky jsou nezbytné k dlouhodobě udržitelnému a bezproblémovému fungování celého systému, přičemž potřeba jejich realizace vyplynula až po odkrytí zakrytých konstrukcí a důkladném technickém posouzení.

Tyto změny představují úpravu:

Vícepráce celkem

115 946,83 Kč bez DPH

Celkové úprava ceny ZL10

115 946,83 Kč bez DPH

Tyto změny mají vliv na termín dokončení díla.

Celkové navýšení ceny ZL č. 5 - č. 10 na investiční akci Rekonstrukce prostor v I. NP na sportovní zázemí – bazén Slovany činí:

696 949,40 Kč bez DPH

Změny uvedené v **ZL8** a **ZL10** mají vliv na termín dokončení díla, který se prodlužuje o 15 dní. Nový termín dokončení díla je do 16. 6. 2025.

V Plzni, březen 2025

technický dozor stavebníka

KAPITULACE STAVBY

021

avba: dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu vymer_25_6_2024

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o.	DIČ: CZ64358844
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			696 949,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 696 949,40	Výše daně 146 359,37
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			843 308,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

TDS: INa.

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

d: 021

Stavba: dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu vymer_25_6_2024

Místo: Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		696 949,40	843 308,77
ZL5	Baterie, sprchové žlábký	29 060,00	35 162,60
ZL5a	odečty	-29 500,00	-35 695,00
ZL5b	přípočty	58 560,00	70 857,60
ZL6	Výplně otvory	135 787,40	164 302,75
ZL6a	odečty	-106 481,00	-128 842,01
ZL6b	přípočty	242 268,40	293 144,76
ZL7	Slaboproud	31 301,00	37 874,21
ZL8	Výměna vedení ÚT, ZTI	403 354,17	488 058,55
ZL9	Odečty prvků	-18 500,00	-22 385,00
ZL10	Elektroinstalace	115 946,83	140 295,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. výkazu
vymer_25_6_2024

Objekt:

ZL5 - Baterie, sprchové žlábký

Soupis:

ZL5a - odečty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-29 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 500,00	21,00%	-6 195,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 695,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS : INH.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. výkazu
vymer_25_6_2024

Objekt:

ZL5 - Baterie, sprchové žlábký

Soupis:

ZL5a - odečty

Místo:

Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-29 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-29 500,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

123	K	721211403R	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 110 s kulovým kloubem mřížka nerez 138x138	kus	-7,000	
-----	---	------------	---	-----	--------	--

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

217	K	725841341	Baterie sprchové závěsné s omezenou dobou výtoku	soubor	-1,000	
218	K	72584139R	Pevná sprch hlavice s nast úhl výt,přip ze zdi antivandal	soubor	-1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024

Objekt:

ZL5 - Baterie, sprchové žlábký

Soupis:

ZL5b - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 560,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 560,00	21,00%	12 297,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 857,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

DS: ING.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

JUPIS PRACÍ

stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024

Objekt:

ZL5 - Baterie, sprchové žlábký

Soupis:

ZL5b - přípočty

Místo:

Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 560,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

58 560,00

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

217	K	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	6,000	
219	M	55233200	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 700mm	kus	6,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. výkazu
vymer_25_6_2024
Objekt:
ZL6 - Výplně otvory
Soupis:
ZL6a - odečty

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o.	DIČ: CZ64358844
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-106 481,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-106 481,00	21,00%	-22 361,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-128 842,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

TDS: IN4.

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vyměr_25_6_2024

Objekt:

ZL6 - Výplně otvory

Soupis:

ZL6a - odečty

Místo:

Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-106 481,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-14 370,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-3,000		
45	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-3,000		

D PSV Práce a dodávky PSV

-92 111,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-61 130,00

403	M	61162099	dveře jednokřídlé HPL EW 30 DP3 900x1970mm, kování s PK, FAB generální klíč, samozavírač, osazený čipem - D04	kus	-1,000		
404	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	-1,000		
405	M	61165329	dveře dvoukřídlé HPL EW30 DP3 1450x1970mm, kování s PK, FAB generální klíč, samozavírač s koordinátorem - D05	kus	-1,000		
406	K	766660351	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	-3,000		
407	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	-3,000		
D	767	Konstrukce zámečnické					
436	M	5534100R	okno Al 2kr. O+V s izol trojsklem Uw 1,0, 120x150 cm, atyp barva, podkladní profil - O01	ks	-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
 vymer_25_6_2024
 Objekt:
 ZL6 - Výplně otvory
 Soupis:
 ZL6b - přípočty

KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:
 Silba Elstav s.r.o.
 Projektant:
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 25. 3. 2025
 IČ:
 DIČ:
 IČ: 64358844
 DIČ: CZ64358844
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			242 268,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 268,40	21,00%	50 876,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	293 144,76

Projektant
 Zpracovatel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

Objednavatel
 Zhotovitel

DS: mca.

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024

Objekt: ZL6 - Výplně otvory

Soupis: ZL6b - přípočty

Místo: Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

242 268,40

D HSV Práce a dodávky HSV

18 240,00

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1003	K	789421511	Příplatek- žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy I	ks	8,000		
1004	K	789326121	Příplatek- ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	ks	8,000		

D PSV Práce a dodávky PSV

224 028,40

D	766	Konstrukce truhlářské					
1009	M	RMAT001	Příplatek za úpravu konstrukce dveří NEPTUN	ks	8,000		
D	767	Konstrukce zámečnické					
437	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000		
	VV		D04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
1019	M	55341330	D04 -dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 panikové kování,befo,brano	m2	2,122		
	VV		1,04*2,04		2,122		
	VV		Součet		2,122		
1020	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	1,000		
	VV		D05				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
1021	M	55341340	D05 -dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,14m2	m2	3,360		
	VV		1,6*2,1		3,360		
	VV		Součet		3,360		
1022	M	55341009	okno Al otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2 pák. otv	ks	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024
Objekt:
ZL7 - Slaboproud

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o.	DIČ: CZ64358844
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			31 301,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 301,00	21,00%	6 573,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 874,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

TDS: Ing.

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

DOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024

Objekt:

ZL7 - Slaboproud

Místo:

Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 301,00

D PSV Práce a dodávky PSV

31 301,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud
---	-----	-------------------------------

1	K	742.1R	FTP kabel venkovní	m	200,000	
2	K	742.2R	MikroTik RouterBOARD cAPGi-5HaxD2HaxD, cA	ks	1,000	
3	K	742.3R	Aktivní napájení wifi AP/kamery 60W	js	1,000	
4	K	742.4R	Instalace+integrace zařízení do systémů	hod	6,000	
5	K	742.5R	Drobný instalační materiál	ks	1,000	
6	K	742.6R	JA-123E sběrnice venkovní klávesnice	ks	2,000	
7	K	742.7R	Zdroj na DIN, 12VDC, 2A , 24W	ks	1,000	
8	K	742.8R	JA-194PL krabice	ks	1,000	
9	K	742.9R	JA-114HN sběrnice modul 4/4	ks	1,000	
10	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	25,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024
Objekt:
ZL8 - Výměna vedení ÚT, ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			403 354,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 354,17	21,00%	84 704,38
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	488 058,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

DS : INC.

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

POUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. výkazu
výmer 25.6.2024

Objekt:

ZL8 - Výměna vedení ÚT, ZTI

Místo:

Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

403 354,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 414,20

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Druh práce			Celková cena práce a materiálů		
1001	K	941111131	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	15,000
1002	K	941111231	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	20,000
1003	K	941111831	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	15,000

D PSV

Práce a dodávky PSV

374 469,57

D 713

Izolace tepelné

1004	K	713420811	Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pletivu bez povrchové úpravy spojených ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	143,000
1005	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace přes 25 do 50 mm	m	76,000
1006	M	RKW.1986	<i>Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 76mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm</i>	<i>m</i>	<i>77,520</i>
	VV		76*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		77,520
	VV		Součet		77,520
1007	K	713463132	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace přes 25 do 50 mm	m	5,000
1008	M	RKW.32038	<i>Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 35mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 30mm</i>	<i>m</i>	<i>5,100</i>
	VV		5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		5,100
	VV		Součet		5,100
1009	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,054

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1010	K	721174043	Potrubi z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	4,000
1011	M	28611948	čisticí kus kanalizační PVC DN 160	kus	1,000
132	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,004

Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
136	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	6,000		
1012	K	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	24,000		
1013	K	722130826	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení přes 6/4 do G 3	kus	4,000		
1014	K	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	2,000		
1015	K	722140114	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 28/1,2	m	6,000		
1016	K	722140116	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 42/1,5	m	6,000		
1017	K	722140121	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 88,9/2	m	21,000		
138	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000		
139	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	12,000		
140	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	20,000		
1018	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	16,000		
141	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	3,000		
1019	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	4,000		
1020	K	722179193	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes 32 mm, do 5 svarů	soubor	4,000		
1021	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,000		
1022	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	6,000		
1023	K	722181234	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	18,000		
1024	K	722181852	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru přes 45 do 89 mm	m	18,000		
1025	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80	kus	1,000		
1026	K	722220855	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 6/4 do G 2 1/2	kus	3,000		
1027	K	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3	kus	4,000		
1028	K	722230104	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 5/4"	kus	4,000		
163	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000		
164	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000		
165	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000		
187	K	7222399R	termoskopický směšovací ventil ,6-120 l/min ,1" do šachty,skup.vent,bezp.uzávěra,zp.ventily,sítka	kus	1,000		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
190	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000		
191	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,142		
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
1029	K	733120826	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89	m	16,000		
1030	K	733121122	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 76/3,2	m	24,000		
1031	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	30,000		
1032	K	733191114	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN přes 50 do 60	kus	2,000		
1033	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	68,000		
1034	K	733811254	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	24,000		
246	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,111		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
1035	K	783604560	Provedení nátěru armatur a kovových potrubí základního nebo základního antikorozního jednonásobného potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	64,000		
1036	M	24629066	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce RAL 3020	kg	3,800		
D M			Práce a dodávky M				17 414,40
D 23-M			Montáže potrubí				
1037	K	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	4,000		
1038	M	55253689	příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 2" PN10/16 XG-kus DN 80	kus	4,000		
1039	M	72223208	šoupě přírubové l=240 mm, DN 80	kus	1,000		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
1040	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	12,000		
1041	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	4,000		
	VV		Napuštění a vypuštění vody z topného systému				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. výkazu
vyměr_25_6_2024

Objekt:

ZL9 - Odečty prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-18 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 500,00	21,00%	-3 885,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 385,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

DS: ING.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024

Objekt:

ZL9 - Odečty prvků

Místo:

Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-18 500,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-18 500,00

D 766

Konstrukce truhlářské

392	K	766000T14	Židle - provedení dle stejné jako pol. T13	ks	-4,000	
394	K	766000T16	Odpočinkové polohovací lůžko - T16	ks	-1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024
Objekt:
ZL10 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Silba Elstav s.r.o.

IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			115 946,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	115 946,83	21,00%	24 348,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 295,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS : INC.

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.2 - Soupis stavebních prací, dodavek a služeb vc. vykazu
vymer_25_6_2024

Objekt: ZL10 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Datum: 25. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 946,83

D PSVPráce a dodávky PSV

41 064,58

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
259	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	3,000		
260	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000		
263	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	94,000		
265	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	98,700		
VV		94*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				98,700	
VV		Součet				98,700	
1001	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	3,000		
1002	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,000		
261	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	32,000		
1003	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	32,000		
1004	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	22,000		
1005	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	23,100		
VV		22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				23,100	
VV		Součet				23,100	
1006	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	32,000		
1007	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	33,600		
VV		32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				33,600	
VV		Součet				33,600	
1008	K	741122134	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	32,000		
1009	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	33,600		
VV		32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				33,600	
VV		Součet				33,600	
287	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	3,000		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1010	M	34555240	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky	kus	3,000		
284	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000		
D 749 Elektromontáže - ostatní práce úprava rozvaděče R-01-2							
1011	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000		
1012	M	35822178	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		
1013	K	741320185	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skříní	kus	1,000		
1014	M	35822193	jistič 3-pólový 80 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		
1015	K	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000		
1016	M	1000302474	Chránič čtyřpólový ABB 2CSF204001R1630 F204 AC-63/0,03F 200,F204AC-63/0,03	kus	1,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN4 Inženýrská činnost							
24	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kus	1,000		
	VV		TIČR				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 741.1 Přepojení rozvaděče							
1017	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	244,000		
1018	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	192,150		
	VV		183*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		192,150		
	VV		Součet		192,150		
1019	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	34,650		
	VV		33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		34,650		
	VV		Součet		34,650		
1020	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	28,000		
1021	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	29,400		
	VV		28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,400		
	VV		Součet		29,400		
1022	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	39,000		
	VV		13*3		39,000		
	VV		Součet		39,000		
1023	K	741136051	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových ohebných bez stínění nebo pláště počtu a průřezu žil 4x1,5 až 6 mm2	kus	10,000		
1024	M	35436027	spojočka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ahsc-6 3-4ž.x1-6mm	kus	10,000		
1025	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	13,000		
1026	M	35822120	jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000		
1027	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		
1028	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		
1029	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000		
1030	K	741321043.1	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	2,000		
1031	M	35829007	chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,03A	kus	2,000		
1032	K	741330042	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A	kus	1,000		

15 000,00

59 882,25

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1033	M	35821000	stykač 4-pólový 25 A 4N0 230-240V AC/DC	kus	1,000		
1034	K	998741111	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,071		
1035	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	43,000		
	VV		vyhledání vývodů 8ks				
	VV		36			36,000	
	VV		odpojení vestávajícím rozvaděčí 8ks				
	VV		5			5,000	
	VV		dopojení a oprav stávajícího rozvaděče				
	VV		2			2,000	
	VV		Součet			43,000	